

単 価 合 意 書

令和6年3月6日に契約した令和6年度押場進入路その6工事における契約の変更に用いる単価または金額（契約単位が一式の項目については単価ではなく金額）について、別添の単価表のとおり合意する。
以上、単価合意の証として本書2通を作成し、当事者間記名押印の上、各自1通を保有する。

令和07年01月21日

発注者 住所 富山県砺波市太郎丸1丁目5-10

氏名 分任支出負担行為担当官

北陸地方整備局

利賀ダム工事事務所長 大角 一浩

受注者 住所 富山県南砺市野口800番地

氏名 中越興業株式会社

代表取締役 山下 博

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
道路改良						
		式	1		138,558,825	
道路土工						
		式	1		3,695,243	
掘削工						
		式	1		1,584,300	
掘削	土砂 片切掘削					
		m3	180	1,231	221,580	
掘削	軟岩 片切掘削					
		m3	20	3,539	70,780	
掘削	土砂 オープンカット					
		m3	670	328.1	219,827	
掘削	軟岩 オープンカット					
		m3	250	1,527	381,750	
土砂等運搬	土砂(岩塊・玉石混り土含む)					840m3
		式	1		419,076	
土砂等運搬	軟岩					270m3
		式	1		164,322	
積込(ルース)	土砂					450m3
		式	1		106,965	
路体盛土工						
		式	1		339,725	
路体(築堤)盛土	2.5m未満					
		m3	20	6,278	125,560	
路体(築堤)盛土	4.0m以上					
		m3	80	233.9	18,712	
土砂等運搬	軟岩					90m3
		式	1		174,060	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
積込(ルース)	土砂					90m3
		式	1		21,393	
路床盛土工						
		式	1		1,241,118	
路床盛土	2.5m未満					
		m3	80	6,385	510,800	
路床盛土	2.5m以上4.0m未満					
		m3	70	873	61,110	
路床盛土	4.0m以上					
		m3	170	359.6	61,132	
土砂等運搬	軟岩					280m3
		式	1		541,520	
積込(ルース)	土砂					280m3
		式	1		66,556	
法面整形工						
		式	1		390,400	
法面整形(切土部)	砂質土、砂及び砂質土、粘性土					
		m2	340	878.2	298,588	
法面整形(盛土部)	法面締固め無					
		m2	210	437.2	91,812	
残土処理工						
		式	1		139,700	
整地	残土受入れ地での処理					1,100m3
		式	1		139,700	
法面工						
		式	1		9,909,264	
鉄筋挿入工						
		式	1		9,909,264	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
鉄筋挿入工	SD345 D22 L=5.5m					
		組	82	95,215	7,807,630	
ホーリングマシン移設						7回
		式	1		357,434	
足場(アンカー)						408空m3
		式	1		1,744,200	
擁壁工						
		式	1		26,004,038	
ｼﾞｵﾂｷｽﾀｲﾙ補強土壁工(鋼製枠ﾀｲﾌﾟ)						
		式	1		26,004,038	
ｼﾞｵﾂｷｽﾀｲﾙ壁面材組立・設置	鋼製壁面材					565m2
		式	1		16,542,070	
植生土のう						
		m2	5	21,975	109,875	
ｼﾞｵﾂｷｽﾀｲﾙ敷設	樹脂系 製品基準強度34kN/m					
		m2	1,011	1,539	1,555,929	
ｼﾞｵﾂｷｽﾀｲﾙ敷設	樹脂系 製品基準強度47kN/m					
		m2	367	1,638	601,146	
ｼﾞｵﾂｷｽﾀｲﾙ敷設	樹脂系 製品基準強度57kN/m					
		m2	536	1,727	925,672	
ｼﾞｵﾂｷｽﾀｲﾙ敷設	樹脂系 製品基準強度112kN/m					
		m2	121	2,470	298,870	
ｼﾞｵﾂｷｽﾀｲﾙ敷設	樹脂系 製品基準強度139kN/m					
		m2	198	2,836	561,528	
ｼﾞｵﾂｷｽﾀｲﾙ敷設	補助補強材					
		m2	565	1,509	852,585	
層厚管理材	ｽﾊﾟﾝﾎﾟﾝﾄﾞ不織布					
		m2	942	307.4	289,570	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
まき出し・敷均し、締固め		m3	1,620	1,098	1,778,760	
盛土内排水材	t=7mm W=300mm 板状排水材	m	479	682.2	326,773	
土砂等運搬	土砂(岩塊・玉石混り土含む)	式	1		1,881,000	1,800m3
積込(ルース)	土砂	式	1		280,260	1,800m3
仮橋・仮栈橋架設工		式	1		98,950,280	
仮橋・仮栈橋工		式	1		98,950,280	
仮橋コンクリート基礎	18-8-40BB W/C≦60% t=40cm	m3	12	82,192	986,304	
橋脚	設置	t	0	906,030	0	
橋脚	設置	t	55	876,097	48,185,335	
仮橋上部	架設	式	0		0	67t
仮橋上部	架設	t	99.8	69,019	6,888,096	
覆工板設置・撤去[仮橋・仮栈橋]		式	0		0	518m2
覆工板設置・撤去[仮橋・仮栈橋]		m2	772	54,201	41,843,172	
仮設高欄	単管ハゲ型 設置	式	0		0	121m

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
仮設高欄	単管ハ [〃] イ [〃] 型 設置					
		m	183	3,831	701,073	
支給品運搬						51.7t
		式	1		346,300	
直接工事費						
		式	1		138,558,825	
共通仮設費						
		式	1		16,590,746	
共通仮設費						
		式	1		2,817,581	
運搬費						
		式	1		1,204,965	
重建設機械分解組立輸送費						1回
		式	1		1,204,965	
技術管理費						
		式	1		268,400	
施工調査費						
		式	1		268,400	
現場環境改善費（率計上）						
		式	1		1,344,216	
共通仮設費（率計上）						
		式	1		13,773,165	
純工事費						
		式	1		155,149,571	
現場管理費						
		式	1		46,158,481	
工事原価						
		式	1		201,308,052	

單 價 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
一般管理費等		式	1		31,271,948	
工事価格		式	1		232,580,000	
消費税相当額		式	1		23,258,000	
工事費計		式	1		255,838,000	

単 価 合 意 書

令和6年3月6日に契約した令和6年度押場進入路その6工事における契約の変更に用いる単価または金額（契約単位が一式の項目については単価ではなく金額）について、別添の単価表のとおり合意する。
以上、単価合意の証として本書2通を作成し、当事者間記名押印の上、各自1通を保有する。

令和06年04月10日

発注者 住所 富山県砺波市太郎丸1丁目5番10号

氏名 分任支出負担行為担当官

北陸地方整備局

利賀ダム工事事務所長 大角 一浩

受注者 住所 富山県南砺市野口800番地

氏名 中越興業株式会社

代表取締役 山下 博

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
道路改良		式	1		108,704,093	
法面工		式	1		9,909,264	
鉄筋挿入工		式	1		9,909,264	
鉄筋挿入工	SD345 D22 L=5.5m	組	82	95,215	7,807,630	
ホーリングマシン移設		式	1		357,434	7回
足場(アンカー)		式	1		1,744,200	408空m3
擁壁工		式	1		26,004,038	
ｼﾞｮｳｷｽﾀｲﾙ補強土壁工(鋼製枠ﾀｲﾌﾟ)		式	1		26,004,038	
ｼﾞｮｳｷｽﾀｲﾙ壁面材組立・設置	鋼製壁面材	式	1		16,542,070	565m2
植生土のう		m2	5	21,975	109,875	
ｼﾞｮｳｷｽﾀｲﾙ敷設	樹脂系 製品基準強度34kN/m	m2	1,011	1,539	1,555,929	
ｼﾞｮｳｷｽﾀｲﾙ敷設	樹脂系 製品基準強度47kN/m	m2	367	1,638	601,146	
ｼﾞｮｳｷｽﾀｲﾙ敷設	樹脂系 製品基準強度57kN/m	m2	536	1,727	925,672	
ｼﾞｮｳｷｽﾀｲﾙ敷設	樹脂系 製品基準強度112kN/m	m2	121	2,470	298,870	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
ｼﾞｵﾃｷｽﾀﾙ敷設	樹脂系 製品基準強度139kN/m	m2	198	2,836	561,528	
ｼﾞｵﾃｷｽﾀﾙ敷設	補助補強材	m2	565	1,509	852,585	
層厚管理材	ｽﾊﾟﾝﾎﾟﾝﾄﾞ不織布	m2	942	307.4	289,570	
まき出し・敷均し、締固め		m3	1,620	1,098	1,778,760	
盛土内排水材	t=7mm W=300mm 板状排水材	m	479	682.2	326,773	
土砂等運搬	土砂(岩塊・玉石混り土含む)	式	1		1,881,000	1,800m3
積込(ﾙｰｽﾞ)	土砂	式	1		280,260	1,800m3
仮橋・仮栈橋架設工		式	1		72,790,791	
仮橋・仮栈橋工		式	1		72,790,791	
橋脚	設置	t	44	906,030	39,865,320	
仮橋上部	架設	式	1		4,681,022	67t
覆工板設置・撤去[仮橋・仮栈橋]		式	1		27,604,738	518m2
仮設高欄	単管ﾊﾟｲﾌﾟ型 設置	式	1		395,791	121m
支給品運搬		式	1		243,920	51.7t

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
直接工事費						
		式	1		108,704,093	
共通仮設費						
		式	1		13,797,531	
共通仮設費						
		式	1		2,311,919	
運搬費						
		式	1		1,204,965	
重建設機械分解組立輸送費						1回
		式	1		1,204,965	
現場環境改善費（率計上）						
		式	1		1,106,954	
共通仮設費（率計上）						
		式	1		11,485,612	
純工事費						
		式	1		122,501,624	
現場管理費						
		式	1		37,608,582	
工事原価						
		式	1		160,110,206	
一般管理費等						
		式	1		25,669,794	
工事価格						
		式	1		185,780,000	
消費税相当額						
		式	1		18,578,000	
工事費計						
		式	1		204,358,000	